
¤ Kč
Kalíšek na vejce se lžičkou, 

porcelán SET 2+2 ks
Materiál: porcelán. Sada 2 kusů. 

¤ Kč Pohár na vajíčka + lžička.
Tácek se 4 miskami porcelán O-112828

Porcelán, bílý - Tácek se 4 miskami. 

A Kč
Džbán hotelový 2 litry 

porcelán ČR

LEVANDULE
*A Kč

Čajník smalt s píšťalkou 1,75 litru 

*A Kč
Nápojová spr. čaj, káva porcelán 

LEVANDULE
*A Kč

Hrnek porcelán 0,35 l.
LEVANDULE

*A Kč
Hrnek porcelán 0,5 l.

LEVANDULE
*A Kč

Hrnek porcelán 0,6 l.
LEVANDULE

*A Kč
Hrnek porcelán 0,75 l.

LEVANDULE
*A Kč

*A Kč Džbán, konvice 2,5 litru smalt. 
Konvice na kávu, čaj 1,8 litru KLASIK - LEVANDULE

porcelán Slunečnice
LEVANDULE

*A Kč
Džbán, konvice 2,5 litru smalt. 

slunečnice

231 32 86 139,00

202 17 28
230 60 20 329,00

231 32 84 139,00

349,00

202 17 24 349,00

230 51 80 79,00

230 51 50 159,00

230 56 10 359,00

108 01 10 479,00

231 32 82 99,00

230 51 62 239,00

231 32 80 62,90
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*** Kč
Šálek a podšálek (ŠAPO) čtvercové porcelán 60 ml. Alba

*** Kč
Šálek a podšálek (ŠAPO) čtvercové porcelán 120 ml. Alba

*** Kč
Šálek a podšálek (ŠAPO) čtvercové porcelán 250 ml. Alba

¤ Kč
Nápojová spr. čaj, káva porcelán Kočky

¤ Kč
Hrnek čaj, káva 0,5 l.
porcelán stř. KOČKA

*A *A *A
Nápojová spr. čaj, káva Hrnek čaj, káva 0,35 l. Hrnek čaj, káva 0,5 l. 

porcelán PUNTÍK porcelán PUNTÍK porcelán PUNTÍK

Mlékovka 0,02 l. porcelán JOSEFA Mlékovka 0,04 l. porcelán JOSEFA
2305240-01 1 ks 2305242-01 1 ks
2305240-06 6 ks 2305242-06 6 ks
2305240-48 48 ks AKCE 2305242-36 36 ks AKCE

( cena / 1 ks = ) ( cena / 1 ks = )

Konvička, mlékovka 0,1 l. porcelán JOSEFA Džbán 0,5 lit. porcelán JOSEFA
2305244-01 1 ks 2305246-01 1 ks
2305244-06 6 ks 2305246-04 4 ks
2305244-36 36 ks AKCE 2305246-24 24 ks AKCE

( cena / 1 ks = ) ( cena / 1 ks = )

Džbán 1,0 lit. porcelán JOSEFA
2305248-01 1 ks
2305248-06 6 ks
2305248-24 24 ks

( cena / 1 ks = )

2305114-01 49,90

299,00
759,00

21,08 66,63
1 599,00

13,90
79,00

529,00
11,02

15,90
89,00

479,00
13,31

24,90 79,00

2305110-01 29,90

2305112-01 39,00

230 51 64 239,00 230 51 68 79,00 230 51 66 89,00

230 51 58 199,00

230 51 58 89,00

179,00
999,00

149,00

149,58
3 590,00

SUPER 

10.6.2019        GastroSuper 20 / 2



Talíř hluboký 22cm EveryDey Talíř mělký 24cm EveryDey
2303220-06 B-06 ks Kč 2303224-06 B-06 ks Kč
2303220-24 B-24 ks Kč 2303224-24 B-24 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč 24 / cena za 1 ks Kč

Talíř dezertní 19cm EveryDey Miska kompot 12cm EveryDey
2303228-06 B-06 ks Kč 2303230-06 B-06 ks Kč
2303228-24 B-24 ks Kč 2303230-24 B-24 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč 24 / cena za 1 ks Kč

Miska salát 24cm EveryDey Šálek s podšálkem káva 220 ml. EveryDey SET
2303234-01 B-01 ks Kč 2303250-06 spr. 6+6 ks Kč
2303234-06 B-06 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč

Talíř hluboký, miskový 20cm ZELIE
2303320-06 B-06 ks Kč
2303320-24 B-24 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč

Talíř mělký 25cm ZELIE
2303330-06 B-06 ks Kč
2303330-24 B-24 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč

Talíř dezertní 18cm ZELIE
2303340-06 B-06 ks Kč
2303340-24 B-24 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč

Jídelní talířová spr. ZELIE
SET 18 ks Kč

Talíř ovál, steakový 30x26 cm Arcoroc GONDOLA
2301692-06 B-06 ks Kč
2301692-24 B-24 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč

Talíř ovál, steakový 32x27 cm BORMIOLI GONDOLA
2301694-06 B-06 ks Kč
2301694-24 B-24 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč

66,50

129,00

1 679,00
69,96

489,00

19,96

129,00
479,00

19,96

119,00
469,00

19,54

489,00
1 679,00

69,96

469,00

479,00

19,54 19,54

82,90 299,00

159,00
479,00 479,00

19,96 19,96

149,00 149,00

2303390-18 399,00

159,00

469,00

399,00

skvělé

TOP
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Talíř hluboký 22,5 cm CADIX Talíř hluboký 24 cm CADIX
2303410-06 B-06 ks Kč 2303414-06 B-06 ks Kč
2303410-24 B-24 ks Kč 2303414-24 B-24 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč 24 / cena za 1 ks Kč

Talíř mělký 25cm CADIX Talíř mělký 27,5cm CADIX
2303420-06 B-06 ks Kč 2303424-06 B-06 ks Kč
2303420-24 B-24 ks Kč 2303424-24 B-24 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč 24 / cena za 1 ks Kč

Talíř dezertní 19,5 cm CADIX Miska kompot 12 cm CADIX
2303430-06 B-06 ks Kč 2303440-06 B-06 ks Kč
2303430-24 B-24 ks Kč 2303440-36 B-36 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč 36 / cena za 1 ks Kč

Miska universal 16 cm CADIX
2303450-08 B-08 ks Kč
2303450-48 B-48 ks

48 / cena za 1 ks Kč
Obsah v g: využitelných 330 max.: 550

Miska 14 cm polévková PERFORMA Miska 17 cm dezert PERFORMA
cena za 1 ks AKCE cena za 1 ks AKCE
cena za 6 ks AKCE cena za 6 ks AKCE
cena za 24 ks AKCE cena za 24 ks AKCE
( cena / 1 ks = ) ( cena / 1 ks = )

149,00 159,00

2301652-01 29,90 2301658-01 27,90
2301652-06 229,00 2301658-06 219,00
2301652-24 899,00 2301658-24 699,00

499,00
20,38 20,79

159,00 189,00
679,00

20,79 28,29

139,00 139,00

489,00

499,00

24,98

479,00 699,00
19,96 19,42

239,00
1 199,00

37,46 29,13

TOP
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Miska 10 cm kompot PERFORMA Miska 17 cm salát PERFORMA
2301650-01 cena za 1 ks 2301654-01 cena za 1 ks AKCE

AKCE - doprodej AKCE - doprodej

Talíř hluboký 23x23 cm PARMA
2301710-06 cena za 6 ks
2301710-24 cena za 24 ks AKCE

( cena / 1 ks = )

Talíř mělký 28x28 cm PARMA
2301720-06 cena za 6 ks
2301720-24 cena za 24 ks AKCE

( cena / 1 ks = )

Talíř dezertní 20x20 cm PARMA
2301730-06 cena za 6 ks
2301730-24 cena za 24 ks AKCE

( cena / 1 ks = )

Talíř club 31,5x31,5 cm PARMA
2301740-06 cena za 6 ks AKCE
2301740-12 cena za 12 ks AKCE

( cena / 1 ks = )

Talíř obdélník - plato 34x24cm PARMA
2301744-06 cena za 6 ks
2301744-12 cena za 12 ks AKCE

( cena / 1 ks = )

Talíř obdélník (ovál) 28x21cm PARMA
2301746-06 cena za 6 ks
2301746-24 cena za 24 ks AKCE

( cena / 1 ks = )

Talíř obdélník - plato 22x16 cm PARMA
2301748-06 cena za 6 ks
2301748-24 cena za 24 ks AKCE

( cena / 1 ks = ) Hrnek 25 cl. bílý opál B 24 ks
2301670-24 24 ks

Miska polévková dvě ouška GASTRO ( cena / 1 ks = )
cena za 6 ks Hrnek 34 cl. bílý opál B12 ks
cena za 24 ks 2301674-12 12 ks
( cena / 1 ks = ) ( cena / 1 ks = )

Jídelní souprava SET 18 ks EveryDey
Popis: Hladký bez vzorku. Barva bílá.
Možno použít v mikrovlnné troubě, lze umývat v myčce nádobí.
Jídelní servis se skládá:
6 x talíř hluboký 22 cm
6 x mělký talíř 24 cm
6 x dezertní talíř 19 cm

2303238

399,00
AKCE

219,00
549,00

22,88
599,00

24,96

349,00
29,08

2301690-06 469,00
2301690-24 1 479,00

61,63

309,00
999,00

41,63

65,75

469,00
789,00

65,75

639,00

289,00
899,00

37,46

189,00

239,00
769,00

32,04

9,90

26,63

469,00
789,00

34,90

TOP

TOP

10.6.2019        GastroSuper 20 / 5



Talíř hluboký 23,5 cm EBRO
cena za 6 ks Tip Talíř mělký 25cm EBRO
cena za 36 ks A AKCE cena za 6 ks Tip
( cena / 1 ks = ) cena za 36 ks A AKCE

Talíř dezertní 20cm EBRO ( cena / 1 ks = )
cena za 6 ks
cena za 36 ks A AKCE
( cena / 1 ks = )

Miska kompotová 12 cm EBRO Miska polévková, dezertní 14 cm EBRO
cena za 6 ks Tip cena za 4 ks Tip
cena za 36 ks A AKCE cena za 36 ks A AKCE
( cena / 1 ks = ) ( cena / 1 ks = )

Talíř ovál 23cm přílohový, 
moučníkový A

AKCE
( cena / 1 ks = )

Talíř ovál 36 cm EBRO Talíř mělký club 32 cm EBRO
cena za 1 ks cena za 1 ks
cena za 6 ks Tip cena za 6 ks Tip
cena za 12 ks A AKCE cena za 12 ks A AKCE
( cena / 1 ks = ) ( cena / 1 ks = )

Talíř hluboký 32 cm EBRO
cena za 1 ks
cena za 6 ks Tip
cena za 12 ks A AKCE
( cena / 1 ks = )

Šálek a podšálek (ŠAPO) káva 16cl SET 6+6 ks EBRO Šálek a podšálek (ŠAPO) expresso 10cl SET 6+6
2301054-06 Tip 2301050-06 ¤

Šálek a podšálek (ŠAPO) čaj,káva 25cl SET OK 6+6 EBRO
2301058-06 Tip

56,58

249,00 199,00

279,00

2301034-01 69,00
2301034-06 399,00
2301034-12 679,00

2301030-12 729,00 2301032-12 679,00
60,75 56,58

69,00
2301030-06 399,00 2301032-06 399,00

2301028-24 649,00
27,04

2301030-01 69,00 2301032-01

2301036-36 849,00 2301040-36 979,00
23,58 27,19

19,42

2301036-06 159,00 2301040-04 129,00

20,25
2301024-06 129,00
2301024-36 699,00

2301020-36 729,00 2301022-06 139,00
20,25 2301022-36 729,00

2301020-06 139,00

SUPER
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Talíř hluboký 22,7 cm Talíř hluboký 24 cm
ks 1 ks 1
ks 6 Tip ks 6 Tip

ks 36 A ks 36 A
( cena / 1 ks = ) ( cena / 1 ks = )

Talíř mělký 24,7 cm Talíř mělký 27,3 cm
ks 1 ks 1
ks 6 Tip ks 6 Tip

ks 36 A ks 36 A
( cena / 1 ks = ) ( cena / 1 ks = )

Talíř dezertní 19,5 cm Talíř dezertní 15,5 cm
ks 1 ks 1
ks 6 Tip ks 6 Tip

ks 36 A ks 36 A

( cena / 1 ks = ) ( cena / 1 ks = )

Talíř ovál 29 cm Talíř ovál 35 cm
ks 1 ks 1
ks 4 Tip ks 4 Tip

ks 16 A ks 16 A
( cena / 1 ks = ) ( cena / 1 ks = )

Miska ovál přílohová 22x14cm Ravier Miska 13cm Bowls 47cl.
ks 1 ks 1
ks 6 Tip ks 6 Tip

ks 36 A ks 36 A
( cena / 1 ks = ) ( cena / 1 ks = )

32,90
2303012-06 189,00
2303012-36 999,00

27,75

2303020-01 31,90 2303024-01 45,90

2303010-01 31,90
2303010-06 189,00
2303010-36 999,00

27,75

2303012-01

2303020-06 189,00 2303024-06 259,00
2303020-36 999,00 2303024-36

27,75 38,86

26,90
2303030-06 179,00 2303034-06 159,00
2303030-36 939,00 2303034-36 829,00

2303036-16 1 499,00 2303038-16
93,69 118,69

1 899,00

1 399,00

2303040-01 69,00 2303044-01 45,90

26,08 23,03

2303036-01 109,00 2303038-01 139,00
2303036-04 429,00 2303038-04 549,00

2303030-01 29,90 2303034-01

2303040-06 389,00 2303044-06 269,00
2303040-36 1 989,00 2303044-36 1 439,00

55,25 39,97

SUPER CENA
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Miska polévková s oušky 14,5 cm
ks 1
ks 6 Tip

ks 24 A
( cena / 1 ks = )

Miska 12cm kompot Miska 16 cm víceúčelová
ks 1 ks 1
ks 6 Tip ks 8 Tip

ks 36 A ks 49 A
( cena / 1 ks = ) ( cena / 1 ks = )

Miska 18 cm salátová
ks 1
ks 6 Tip

ks 12 A
( cena / 1 ks = )

Miska 24 cm salátová Zboží na objednávku

ks 1
ks 6 Tip

( cena / 1 ks = )
Kč SET 6+6 ks

Šálek s podšálkem presso 90 ml. 
Kč SET 6+6 ks

Šálek s podšálkem káva 220 ml.
Kč SET 4+4 ks

Šálek s podšálkem káva, čaj 280 ml.

Hrnek 29 cl. bílý opál TRIANON
ks 1
ks 6 Tip

ks 36 A

( cena / 1 ks = )

Kč
Cukřenka s víčkem TRIANON

2303014-01 59,00
2303014-06 349,00
2303014-24 1 249,00

52,04

2303050-01 29,90 2303052-01 32,90
2303050-06 179,00 2303052-08 259,00
2303050-36 929,00 2303052-48 1 299,00

2303058-01 92,90
2303058-06 449,00

74,83
329,002303060-06

25,81 27,06

2303054-01 69,00
2303054-06 399,00
2303054-12 659,00

54,92

2303064-06 379,00

2303066-04 299,00

2303070-01 29,90
2303070-06 169,00
2303070-36 799,00

22,19

2303082 129,00

TOP
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Miska sklo 7,5cm čirá (džem) DURALEX Miska sklo 10,5cm (kompotka) DURALEX
B-04 ks Kč B-06 ks Kč
B-40 ks Kč B-36 ks Kč

40 / cena za 1 ks Kč 36 / cena za 1 ks Kč
B-96 ks Kč B-72 ks Kč

96 / cena za 1 ks Kč 72 / cena za 1 ks Kč

Miska sklo 12cm (kompotka) DURALEX Miska sklo 14 cm (polévková) DURALEX
B-06 ks Kč B-06 ks Kč
B-36 ks Kč B-48 ks Kč

36 / cena za 1 ks Kč 48 / cena za 1 ks Kč
B-72 ks Kč

72 / cena za 1 ks Kč

Miska sklo 17 cm čirá DURALEX (salátová) Miska sklo 20,5 cm čirá DURALEX (salátová)
B-06 ks Kč B-06 ks Kč
B-24 ks Kč B-24 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč 24 / cena za 1 ks Kč

Miska sklo 23 cm čirá DURALEX (salátová) Miska sklo 26 cm čirá DURALEX (salátová)
B-06 ks Kč Cena za 1 ks. Kč

Miska polévková s oušky DURALEX
2311040-06 B-06 ks Kč
2311040-36 B-36 ks Kč

36 / cena za 1 ks 22,2 Kč

Miska porcelán polévková 0,33 l. dvě ouška TONDA
Hrnek 0,45 lit. porcelán bílý 2311070-06 B-06 ks Kč
2313070-06 B-6 ks Kč B-24 ks Kč

cena za 1 ks Kč cena za 1 ks Kč Zboží na objednávku

2311012-04 49,90 2311014-06 79,00
2311012-40 439,00 2311014-36 439,00

10,98 12,19
2311012-40 999,00 2311014-72 789,00

10,41 10,96

2311016-06 89,00 2311018-06 139,00
2311016-36 459,00 2311018-48 949,00

12,75 19,77
2311016-72 899,00

12,49

2311020-06 189,00 2311022-06 229,00
2311020-24 699,00 2311022-24 799,00

29,13 33,29

2311024-06 319,00 2311026-01 79,90

159,00
799,00

289,00
199,00 2311070-24 999,00
33,17 41,63

SUPER 
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PROVENCE

Sklenice 220ml PROVENCE DURALEX
2312038-06 Kč
2312038-72 AKCE Kč

72 / cena za 1 ks Kč
HILAL

Sklenice 255ml HILAL DURALEX
Kč

AKCE Kč
72 / cena za 1 ks Kč

Sklenice 210ml BISTRO DURALEX
Kč

AKCE Kč BISTRO
48 / cena za 1 ks Kč

Sklenice PICARDIE 90 ml 
Kč PICARDIE

AKCE Kč   90 ml.
144 / cena za 1 ks Kč 130 ml.

160 ml.
Sklenice PICARDIE 130 ml 220 ml.

Kč 360 ml.
AKCE Kč

72 / cena za 1 ks Kč

Sklenice PICARDIE 160 ml 
Kč

AKCE Kč
72 / cena za 1 ks Kč

Sklenice PICARDIE 220 ml 
Kč

AKCE Kč
72 / cena za 1 ks Kč

v=12,5 cm
Sklenice PICARDIE 360 ml Vhodné na 

Kč teplé i studené
AKCE Kč       nápoje

48 / cena za 1 ks Kč

PICARDIE 360 ml.
Podšálek sklo čirý 15cm univerzální

Kč
AKCE Kč

36 / cena za 1 ks Kč

Kč
Hrnek s podšálkem 220 ml.
čiré sklo DURALEX-Gigogne 
SET 1+1 ks ( lze i samostatně )

Kč
Sklenice 220 ml. čiré sklo 

DURALEX Gigogne
nejvýhodnější cena - celé balení " francouzské sklo"

75,90
789,00

10,96

2312020-06 75,90
2312020-72 789,00

10,96

2312026-04 66,90
2312026-48 669,00

13,94

2312006-06 59,00
2312006-144 1 249,00

8,67

2312008-06 69,90
2312008-72 729,00

10,13

2312010-06 72,90
2312010-72 769,00

10,68

2312012-06 75,90
2312012-72 789,00

10,96

2312018-06 139,00
2312018-48 949,00

18,73

2316010-06 149,00
2316010-36 769,00

21,36

231 38 40 34,90

231 38 46 14,90

TOP
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Hrnek 260 ml. DURALEX Versailles - čirý Hrnek 260 ml. DURALEX Modrý
Kč 2313013-01 Kč

AKCE Kč
72 / cena za 1 ks Kč

< do vyprodání zásob >

Hrnek 150ml porc. Ježek A
B-06 ks Kč
B-48 ks

48 / cena za 1 ks Kč

2313022-04+písmeno Cena za 4 ks. Kč
2313022-24+písmeno Cena za balení 24 ks. A

Kč

Talíř hluboký dětský 19 cm KUBA
B-06 ks Kč
B-48 ks

48 / cena za 1 ks Kč

Talíř mělký dětský 21cm KUBA
B-06 ks Kč
B-48 ks

48 / cena za 1 ks Kč

Hrnek dětský KUBA porc. bílý
B-06 ks Kč
B-48 ks

48 / cena za 1 ks Kč
Hrnek UH-PP 0,33 litru ČR color MIX Hrnek UH-PP 0,4 litru. ČR color MIX
2373010-01 1 ks Kč 2373012-01 1 ks Kč
2373010-06 B-06 ks Kč 2373012-06 B-06 ks Kč

B-36 ks Kč B-36 ks
A 36 / cena za 1 ks Kč A 36 / cena za 1 ks Kč

Kč
Konvice, džbán plast-PP 

1,5 lt s víkem Plast Team

69,00

9,902313012-06 119,00
2313012-72 1 290,00

17,92

2313028-06 199,00
2313028-48 1 399,00

29,15

2308512-48 1 499,00

129,00
699,00
29,13

2308510-06 219,00
2308510-48 1 499,00

31,23

2308512-06 219,00

31,23

2308514-06 149,00
2308514-48 999,00

20,81

119,00
2373010-36

16,64

19,90

599,00

34,90
209,00

2373012-36
27,75
999,00

237 60 10
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Dětská spr. 3 díly porcelán Rytíř
B-01 ks Kč A
B-8 ks Kč A

8 / cena za 1 ks Kč

Talíř hluboký 19 cm dětský porcelán Rytíř
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Talíř mělký 21 cm dětský porcelán Rytíř
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Hrnek dětský porcelán Rytíř
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Dětská spr. 3 díly porcelán Žirafa
B-01 ks Kč A
B-8 ks Kč A

8 / cena za 1 ks Kč

Talíř hluboký 19 cm dětský porcelán Žirafa
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Talíř mělký 21 cm dětský porcelán Žirafa
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Hrnek dětský porcelán Žirafa
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Dětská spr. 3 díly porcelán Sova
B-01 ks Kč A
B-8 ks Kč A

8 / cena za 1 ks Kč

Talíř hluboký 19 cm dětský porcelán Sova
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

187,38

2308612-06 439,00
2308612-48 3 299,00

68,73

2308614-06 439,00
2308614-48 3 299,00

68,73

2308616-06 259,00
2308616-48

2308610-01 199,00
2308610-08 1 499,00

1 979,00
41,23

2308620-01 199,00
2308620-08 1 499,00

187,38

2308622-06 439,00
2308622-48 3 299,00

68,73

2308624-06 439,00
2308624-48 3 299,00

68,73

2308626-06 259,00
2308626-48 1 979,00

41,23

2308630-01 199,00
2308630-08 1 499,00

187,38

2308632-06 439,00
2308632-48 3 299,00

68,73
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Talíř mělký 21 cm dětský porcelán Sova
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Hrnek dětský porcelán Sova Naskladnění 2019-03
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Dětská spr. 3 díly porcelán Slon-O
B-01 ks Kč A
B-8 ks Kč A

8 / cena za 1 ks Kč

Talíř hluboký 19 cm dětský porcelán Slon-O
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Talíř mělký 21 cm dětský porcelán Slon-O
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Hrnek dětský porcelán Slon-O
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

V
Dětská spr.7 dílů porc. 3D + 4D příbor

2308634-06 439,00
2308634-48 3 299,00

68,73

2308636-06 259,00
2308636-48 1 979,00

41,23

2308640-01 199,00
2308640-08 1 499,00

187,38

2308642-06 439,00
2308642-48 3 299,00

68,73

2308644-06 439,00
2308644-48 3 299,00

68,73

2308646-06 259,00
2308646-48 1 979,00

41,23

230 85 52 439,00

SUPER CENA
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Jídelní příbor  Sandrik Hotel
Modelová řada jídelního příboru je vyrobena z vysoce 
kvalitní nerez ocele ( INOX 18/0 ).
Klasických oblých tvarů s elegantním zúžením držadla.
Hotelového typu - kvalita - vyšší standart.
Doporučujeme pro školní, závodní nebo komerční stravování.
Možno umývat v myčkách nádobí.

2001410-64-OK Příborová sada HOTEL SET 64 ks Sandra
OK balení Kč

Složení sady: 
12 x lžíce, 12 x vidlička, 12 x nůž, 12 x lžička na kávu, 12 x vidlička na moučník, 

1 x  naběračka, 1 x lopatka na dort, 1 x salátová lžíce a 1 x salátová vidlička.

2001412-24-OK Příborová sada HOTEL SET 24 ks Sandra
OK balení Kč

Složení sady: 
6 x lžíce, 6 x vidlička, 6 x nůž, 6 x lžička na kávu 2001414-30-OK Příborová sada HOTEL SET 30 ks Sandra

OK balení Kč
Složení sady: 6 x lžíce, 6 x vidlička, 6 x nůž,
 6 x lžička na kávu, 6 x vidlička na moučník

2001428-OK6 Lžíce káva 14cm Bal. OK 6 ks Sandra Kč
Rozměry v cm : délka 13,6 šířka 3,3 síla stěny 0,2. Hmotnost v g : 65.

2001432-OK6 Lžíce limo 19cm Bal. OK 6 ks Sandra Kč
Rozměry v cm : délka 19 šířka 2,6 síla stěny 0,2. 

Naběračka do polévkové mísy SANDRA SK Kč
Objem v litrech:  0,1 
Využitelný obsah : 71 g.
Rozměry v cm :  
délka celkem 27,5.

Lžíce jídelní 20cm SANDRA SK Vidlička jídelní 20cm SANDRA SK
ks 1 Kč ks 1 Kč

ks 6 Kč ks 6 Kč

ks 12 Kč ks 12 Kč
12 / cena za 1 ks Kč 12 / cena za 1 ks Kč

Nůž jídelní 21cm monoblok SANDRA SK Lžíce káva 14cm SANDRA SK
ks 1 Kč ks 1 Kč

ks 6 Kč ks 6 Kč

ks 12 Kč ks 12 Kč
12 / cena za 1 ks Kč 12 / cena za 1 ks Kč

1 599,00

539,00

689,00

89,00

129,00

200 14 80 79,00

2001420-06 109,00
2001420-12 199,00

16,58

2001420-01 18,90 2001422-01 18,90
2001422-06 109,00
2001422-12 199,00

16,58

12,90
72,90

129,00
10,75

2001424-01 29,90 2001426-01
2001424-06 179,00 2001426-06
2001424-12 329,00 2001426-12

27,42
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Lžíce limo 19cm Sandra Lžíce jogurt 17cm Sandra
ks 1 Kč ks 1
ks 12 Kč ks 12

12 / cena za 1 ks Kč 12 / cena za 1 ks

Lžíce dětská, desertní 17cm SANDRA SK Vidlička dětská, deser.17cm SANDRA
ks 1 Kč ks 1 Kč

ks 6 Kč ks 6 Kč

ks 12 Kč ks 12 Kč
12 / cena za 1 ks Kč 12 / cena za 1 ks Kč

Nůž dětský, desertní 19cm SANDRA SK Vidlička moučník 19cm SANDRA SK
ks 1 Kč ks 1
ks 6 Kč

ks 12 Kč
12 / cena za 1 ks Kč

Lžíce na zmrzlinu 12cm SANDRA SK Nůž na ryby 21cm SANDRA SK
ks 1 ks 1

Lžíce na salát, předkládací př. 22cm SANDRA SK Vidlička na salát, předkládací př. 22cm SANDRA SK
ks 1 Kč ks 1 Kč

Lopatka na dort 22cm SANDRA SK
ks 1 Kč

Zásobník na příbory stolní nerez P-3 Zásobník na příbory stolní nerez D-4
Kč Kč

Košík na příbory
náhradní - vložka zásobníku příborů

Kč

2001438-06 99,00

200 14 60

2001434-12 179,00
14,92

17,90

2001436-01 17,90 2001438-01 17,90
2001436-06 99,00

2001432-12 189,00
15,75

18,902001432-01 2001434-01

200 14 74 39,00 200 14 76 39,00

14,92 14,92

2001440-01 29,90
2001440-06 179,00
2001440-12 329,00

27,42

12,90

200 14 62 13,90 200 14 70

2001436-12 179,00 2001438-12 179,00

19,90

200 14 78 39,00

200 80 26
1 149,00

200 80 28
1 199,00

200 80 38

159,00
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A Kč
Box 2 poschodí 40x30 cm

PIKNIK Párty

A Kč
Box 3 poschodí 40x30 cm

PIKNIK Párty

A Kč
BOX 39x39x35cm
 s víkem 36 litrů 

BOX 48x32,5x20cm
 s víkem 20 lirů

BOX 48x32,5x20cm
 s víkem 25 lirů

BOX 48x32,5x20cm
 s víkem 30 lirů

Kč
BOX 31x22v17cm 
s víkem 7 litrů

BOX 35x26v22cm 
s víkem 13 litrů

*A Kč *A Kč
BOX UH-PP 34 litrů na kolečkách 79x38x16cm BOX UH-PP 32 litrů na kolečkách 80x40x17cm a víko 2/2

Kč
BOX 60x40v32cm na kolečkách
 objem 50 litrů

Kč
Poklop do mikrovlnné trouby 26cm 

UNIVERSAL GLOŠ

Kč
Bedna, box 12 lit. na brambory,

ovoce,zeleninu

150 55 10 239,00

150 55 12 299,00

150 50 10 179,00

150 50 20 219,00

150 50 24 229,00

150 11 16 29,90

150 50 28 249,00

150 51 12 109,00

150 51 16 179,00

150 60 50 199,00

150 58 48 199,00 150 58 50 199,00

150 58 62 299,00
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Kč
BOX 59x39v19cm s víkem 30 litrů na kolečkách

Kč
BOX 59x39v27cm s víkem 40 litrů na kolečkách

Kč
BOX 59x39v33cm s víkem 50 litrů na kolečkách

Kč
BOX 67x43v36cm s víkem 80 litrů na kolečkách

A Kč
Box skladovací s uchem UH-PP 15x30 v 15 cm
Objem nádoby v kg využitelných 4,220 max: 4,6.

Kč Kč Kč
Dóza hranatá 10x10 v10,5 cm Dóza hranatá 10x10 v15,5 cm Dóza hranatá 10x10 v20,5 cm

Objem 0,6 litru. Objem 1,0 litru. Objem 1,4 litru.

Dóza sklo s víkem 0,14 lit. Dóza sklo s víkem 0,33 lit.

A
Dóza sklo s víkem 0,66 lit. Dóza sklo s víkem 1,4 lit.

A
Dóza 3,9 l. universal 32x18v10cm UH-PP

A
Dóza do ledničky 120 ml. 

SET 4 ks PURITY
Kč

150 30 10 99,00

150 30 20 99,00 150 30 22 129,00 150 30 24 149,00

150 31 10 39,00 150 31 12 69,00

150 31 14 69,00 150 31 18 129,00

150 40 20 59,00

150 20 40

72,90

150 59 18 459,00

150 59 20 569,00

150 59 10 369,00

150 59 14 399,00

SUPER 

skvělé
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Vhodný pro všechny 
typy sporáků, všetně indukce. 

Hrnec s poklicí - model střední výška
objem v l.: poklice ¤ v cm výška v cm sleva v % cena po slevě
  6,1 24 14
  8,3 26 16
10,6 28 16
13,7 30 20
16,3 32 22
19,5 34 23
22,0 36 24
26,0 38 25
30,5 40 26
42,0 46 30
56,0 50 30

Kastrol s poklicí
objem v l.: poklice ¤ v cm výška v cm sleva v % cena po slevě
  6,5 30 10
  8,0 32 12
12,0 36 14
16,0 40 16

Hrnec s poklicí - model vysoký
objem v l.: poklice ¤ v cm výška v cm sleva v % cena po slevě
  1,5 14 10
  2,3 16 12
  3,5 18 14
  4,6 20 15
  6,5 22 18
  8,1 24 19
10,1 26 20
14,0 28 24
18,2 30 28

Hrnec s poklicí - model stř.
  1,9 16 10
  2,3 18 10
  3,0 20 10
  4,3 22 12
  6,2 24 14

1 099,00 Kč21%

100 04 10 20% 639,00 Kč
100 04 14 20% 749,00 Kč
100 04 18 21% 789,00 Kč
100 04 20 21% 949,00 Kč
100 04 24 21% 1 029,00 Kč
100 04 28 21% 1 269,00 Kč
100 04 30 21% 1 349,00 Kč
100 04 34 21% 1 429,00 Kč
100 04 38 21% 1 499,00 Kč
100 04 40 22% 1 799,00 Kč
100 04 44 21% 1 979,00 Kč

100 04 60 21% 789,00 Kč
100 04 64 21% 869,00 Kč

100 02 08 21% 549,00 Kč
100 02 10 21% 629,00 Kč

100 04 68 21% 1 189,00 Kč
100 04 70 21% 1 349,00 Kč

100 02 04 20% 399,00 Kč

21% 1 189,00 Kč

22% 429,00 Kč
100 02 32 22% 469,00 Kč
100 02 34 21% 549,00 Kč
100 02 36 21% 629,00 Kč

100 02 18

100 02 38 21% 709,00 Kč

100 02 20

100 02 30

100 02 12 22% 699,00 Kč
100 02 14 21% 789,00 Kč
100 02 16 21% 869,00 Kč

100 02 06 20% 479,00 Kč

TOP
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Hrnec s poklicí - model nízký (kastrol)
  0,7 14 6
  1,2 16 7
  7,1 28 12
  8,2 26 16
  9,5 30 14

AKCE Kč Kč
Pánev 20 cm INOX-antiadhezní ULTIMA Pánev 24 cm INOX-antiadhezní ULTIMA

AKCE Kč AKCE Kč
Pánev 26 cm INOX-antiadhezní ULTIMA Pánev 28 cm INOX-antiadhezní ULTIMA

Kč
Pánev pr.26 v 6 cm INOX ANETT

A
Pánev 26x26cm důlková 9 ok

A Kč
Čajník 1,68 litru ANETT

A Kč
Čajník nerez s píšťalkou 2 litry FRODO

A Kč
Čajník smalt s píšťalkou 1,75 litru Srdce

A Kč
Džezva, kávovar nerez 
0,3 litru Comfort Line

A Kč
Džezva, kávovar nerez 
1,0 litr Comfort Line

A Kč
Džezva, kávovar nerez 0,33 lit. 
0,3 litru YAPRAK

108 01 12 479,00

108 01 18 299,00

108 05 12 69,00

108 05 18 99,00

105 00 14 999,00

105 01 10 549,00 105 01 14 829,00

369,00 Kč
100 02 52 20% 439,00 Kč

105 01 16 759,00 105 01 18 999,00

105 01 20

100 02 50 23%

100 02 54 21% 869,00 Kč

108 01 22 299,00

100 02 56 22% 939,00 Kč
100 02 58 21% 1 029,00 Kč

399,00

108 05 20 179,00
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Várnice elek. DIGI termos izolovaný  Termos plast 8 litrů s výpustí Termomísa 5 litrů UH-Nerez DELUXE
WBD-10 Teplé do max. teploty 75 C.. Termomísa - izotermické nádoba, 
Tip Kč Tip Kč A Kč

Plastový obal vnitřek nerez provedení.

*A Kč
Termoport GN 1/1-200 Smart
Termoport s horním plněním
 - úsporný termoport, stohovatelný. 

Kč

GastroBox GN 1/1-200
Termoport s víkem.

GN není součásti výrobku

Kdo se může stát VIP zákazníkem?? Převážně stravovací zařízení, školní jídelny apod.

A906
tel  AKCE (termín) - nebo do vyprodání zásob
mobil      www.GastroSuper.cz gastro@GastroSuper.cz
Zboží máme skladem a ihned expedujeme, www.GastroSuper.sk Kurz Kč / € je 24,- Kč

nebo průběžně doplňujeme..
Doprava zboží u běžných zásilek do 5 kg činí 89,- Kč , uložení na paletu již od 299,- Kč bez DPH.

Rozpočtové a neziskové organizace hradí zboží až po dodání - převodním příkazem.

185 60 10

202 44 14 399,00

185 62 10 3 790,00

185 60 12 990,00

Přihlásit se můžete na základě přihlašovacích údajů v sekci " Můj účet" (horní část stránky, černá lišta).

185 40 20 2 690,00 185 50 20 499,00

990,00

596 883 007
727 935 510

Uvedené ceny jsou VELKOOBCHODNÍ bez DPH a jsou kalkulovány na skladě firmy GastroSuper.

 Náklady na dopravu hradí odběratel. Stálí zákazníci a významné zakázky mohou být zproštěny poplatků.
Omlouváme se, za případné chyby, které se mohou vyskytnou v nové verzi e-shopu, pracujeme na jejich kontrole.

Promiňte prosím, za obtěžování, pokud Vás naše nabídka nezaujala.

Omlouváme se za nevyžádaný email, Váš kontakt byl získán z internetu. 

Pokud si nepřejete být do budoucna informování o nabídkách našeho e-shopu, odpovězte na tento email s předmětem NE.

Operátor nastaví cenu pro vybrané zákazníky při nebo po registraci zákazníka. 
V následném přihlášení již bude mít zákazník příslušnou slevu a možnost nákupu za VIP ceny.

TOP
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